（第８ 号様式）

  年  月  日

公益社団法人富山県高等学校安全振興会理事長  殿

所 在 地

団 体 名

代表者名

助 成 金 交 付 申 請 書

本年度開催する公益社団法人富山県高等学校安全振興会定款第４条の（２）に該当

する下記の事業に対して、助成金を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１ 事業の名称

２ 助成金交付申請額         円

（添付書類）  （１） 事業計画書

（２） 助成金交付請求書

印